
®

®

ZARZĄDZENIE Nr 95/2024
Bumistrza M iasta Jędrzej owa

z dnia  15.03.2024r.

w  sprawie  wyników  otwartego  konkursu  ofert  dla  organizacji  pozarządowych  oraz  innych

podmiotów  prowadzących  dziala]ność  pożytku  pub]icznego  na  rea]izację  zadań  pub]icznych
gminy   Jędrzejów   w   roku   2024   z   zakresu   pizeciwdzialania   uza]eźnieniom   i   pato]ogiom
spolecznym

Na   podstawie   art.   30   ust.    1    ustawy   z   dnia   s   marca    1990   roku   o   samorządzie   gminnym

(Dz.   U.2023   poz.40   z   późn.zm.)   oraz   art.   15   ust.   2h      ustawy   z   dnia   24   kwietnia   2003   roku
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. 2023.poz 571 ) zarządzam, co następuje:

§1

Podaję  wyniki  otwartego  konkursu  ofert  dla  organizacji  pozarządowych  oraz  imych  podmiotów

prowadzących  działalność  pożytku  publicznego  na  realizację  zadań  publicznych  Gminy  Jędrzejów
w roku 2024 z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i  patologiom społecznym i przyznaję dotacje:

Nazwa zadania

Prowadzenie zajęć opiekuńczo-
wychowawczych z elementam i §ocjoterapil
przeznaczonych dla dzieci z grup ryzyka"

placówkach

1

iiiii
Wyłoniony re®Iizator

Caritas Diecezji Kieleckiej w Kielcach-
wsparcia dziennego prowadzonych przeztorganżacjeprowadzącedziałalnośćpożytku

|  Ognisko Wychowawcze w Jędrzeiowie

|  publicznego

2

Przeciwdzialanie wykluczeniu spotigcznemu
Stowarzyszenie Trzeźwościowe „RE LAKS'poprzez integrację osób uzależnionych od

alkoholu oraz zagospodarowanie czasu w Jędrzejowie
wolnego tym osobom i  ich rodzinom

dożywianie

w stowarzyszeniach abstynenckich

kwota dotaicji



§2

Z wyłonionymi podmiotami zostaną spisane umowy na wsparcie  realizacji zadań.

§3

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego  i  Spraw Obywatelskich
Urzędu Miejskiego w Jędrzejowie.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

®

®


